

ราคาากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.งานจ้างเหมาทำกร รหัสงาน 21200 ลักษณะงาน งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุมที่ 0700 ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว)
 ระหว่าง กม. 488+206 - กม. 488+264 RT.
 ปริมาณงาน 167.000 ตร.ม.

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 160,000.00 บาท


3.รายละเอียดของราคาากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"


4.ราคาากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	232.00	2.00	464.00
2	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	10.00	256.00	2,560.00
3	CONCRETE BARRIER CURB	M.	69.00	605.00	41,745.00
4	STAMPED CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	167.00	694.00	115,898.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					160,000.00

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 160,000.00 บาท

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายวินัย สุทธิประภา)
 รอ.ขท. หนองคาย (ว)

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสมชาย สุทธิบริบาล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายยุทธนา ศรีชำนาญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายพร้อมพงษ์ บхмаดิษฐ์)
 พนักงานโยธา

อนุมัติราคาากลาง (160,000) บาท


 (นายชิดชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

เอกสาร "ก"

แขวงทางหลวงหนองคาย

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.งานจ้างเหมาทำกรร รหัสงาน 21200 ลักษณะงาน งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุมที่ 0700 ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ระหว่าง กม. 488+206 -

ปริมาณงาน 167.000 ตร.ม.

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จังหวัด หนองคาย ราคา 27.24 บาท/ลิตร ณ วันที่ 6 มิ.ย. 62

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	232.00	1.75	406.00	1.3800	2.40	2.00	464.00
2	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	10.00	183.47	1,834.70	1.3800	253.20	253.00	2,530.00
3	CONCRETE BARRIER CURB	M.	69.00	438.38	30,248.22	1.3800	605.00	605.00	41,745.00
4	STAMPED CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	167.00	503.14	84,024.38	1.3800	694.30	694.00	115,898.00
					ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	116,513.30		รวมค่างานทั้งหมด	160,637.00
								ปรับยอด	- 637.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	160,000.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.116513	FACTOR F ฝนตกชุก 1	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3800	1.3800	1.3800	1.3800
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.116513	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2761	1.2761	1.2761	

- 1 ชื่อโครงการ รหัสงาน21200 ลักษณะงานงานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนนและทางจักรยาน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุมที่ 0700ตอนน้ำสวย-สะพานมิตรภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว)ระหว่าง กม.488+206 - กม.488+264 RT
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย สำนักงานทางหลวงที่ 3
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 160,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
- 3.1 CLEARING AND GRUBBING
- 3.2 EARTH FILL UNDER SIDEWALK
- 3.3 CONCRETE BARRIER CURB
- 3.4 STAMPED CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มิ.ย. 62 เป็นเงิน 160,000.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคาากลาง
- 5.1 รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
- 5.2 เอกสาร "ก"
- 5.3 แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
- 6.1 รอ.ขท.หนองคาย (ว) ประธานกรรมการ
- 6.2 นายสมชาย สุทธิบริบาล กรรมการ
- 6.3 นายยุทธนา ศรีชำนาญ กรรมการ
- 6.4 นายพร้อมพงศ์ บหมาศย์ กรรมการ